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18/01/2016
COMUNE DI VARENA

1.000

1.101

1.104

1.000

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa
Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

DENOMINAZIONE

 36.669,50

 0,00

 36.669,50

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 456.168,00

 300,00

 456.468,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 416.827,00

 300,00

 417.127,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 443.602,00

 300,00

 443.902,00

 444.246,00

 300,00

 444.546,00

competenza

competenza

competenza

 414.980,00

 300,00

 415.280,00

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2016  329.566,65cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

 0,00
 0,00

 543.463,00

 13.829,00
 600.000,00

 0,00

 13.829,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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18/01/2016
COMUNE DI VARENA

2.000

2.101

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 99.978,33

 99.978,33

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 186.432,00

 186.432,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 175.694,00

 175.694,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 181.130,00

 181.130,00

 181.130,00

 181.130,00

competenza

competenza

 175.694,00

 175.694,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

 0,00

 0,00
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18/01/2016
COMUNE DI VARENA

3.000

3.100

3.200

3.300

3.400

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' 
di controllo e repressione delle irregolarita' e 
degli illeciti
Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 266.713,97

 7.840,83

 414,93

 0,00

 18.466,20

 293.435,93

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 462.576,00

 5.060,00

 1.600,00

 13.663,00

 122.044,00

 604.943,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 471.455,00

 1.260,00

 1.100,00

 8.000,00

 170.075,00

 651.890,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 445.472,00

 2.260,00

 1.350,00

 6.500,00

 158.610,00

 614.192,00

 447.085,00

 2.060,00

 1.250,00

 6.500,00

 158.670,00

 615.565,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 474.775,00

 1.000,00

 1.080,00

 8.000,00

 154.711,74

 639.566,74

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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18/01/2016
COMUNE DI VARENA

4.000

4.200

4.300

4.400

4.500

4.000

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 1.289.219,15

 0,00

 0,00

 0,00

 1.289.219,15

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 181.960,00

 90.000,00

 15.000,00

 191.341,00

 478.301,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 705.147,00

 340.000,00

 172.385,00

 120.726,00

 1.338.258,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 98.659,00

 90.000,00

 0,00

 5.000,00

 193.659,00

 112.700,00

 90.000,00

 0,00

 18.000,00

 220.700,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 1.094.377,50

 340.000,00

 172.385,00

 120.725,89

 1.727.488,39

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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18/01/2016
COMUNE DI VARENA

7.000

7.100

7.000

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 250.000,00

 250.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 250.000,00

 250.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

competenza

competenza

 250.000,00

 250.000,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

 0,00

 0,00
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COMUNE DI VARENA

9.000

9.100

9.200

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 0,00

 274,64

 274,64

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 621.583,00

 54.600,00

 676.183,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 621.883,00

 54.600,00

 676.483,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

competenza

 621.883,00

 54.600,00

 676.483,00

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 1.719.577,55

 1.719.577,55

competenza

competenza

cassa

cassa

 2.652.327,00

 3.195.790,00

 3.509.452,00

 3.509.452,00

 3.884.512,13

 4.214.078,78

 1.482.883,00

 2.096.712,00

 1.511.941,00

 1.525.770,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


