Pagina 1

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	0,00	0,00	13.829,00	13.829,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto c	apitale	competenza	0,00	0,00	600.000,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	543.463,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente		competenza				
	Fondo di cassa all'1/1/2016		cassa	0,00	329.566,65		
1.000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
1.101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi	36.669,50	competenza	456.168,00	416.827,00	443.602,00	444.246,00
	assimilati		cassa	0,00	414.980,00		
1.104	Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi	0,00	competenza	300,00	300,00	300,00	300,00
			cassa	0,00	300,00		
1.000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura	36.669,50	competenza	456.468,00	417.127,00	443.902,00	444.546,00
	tributaria, contributiva e perequativa		cassa	0,00	415.280,00		

Pagina 2

		RESIDUI PRESUNTI	PREVISIONI				
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
2.000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti					<u>.</u>	
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da	99.978,33	competenza	186.432,00	175.694,00	181.130,00	181.130,00
	Amministrazioni pubbliche		cassa	0,00	175.694,00		
2.000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	99.978,33	competenza	186.432,00	175.694,00	181.130,00	181.130,00
			cassa	0,00	175.694,00		

Pagina 3

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015	PREVISIONI				
				DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
3.000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie					1	
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	266.713,97	competenza	462.576,00	471.455,00	445.472,00	447.085,00
			cassa	0,00	474.775,00		
3.200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	7.840,83	competenza	5.060,00	1.260,00	2.260,00	2.060,00
			cassa	0,00	1.000,00		
3.300	Tipologia 300 - Interessi attivi	414,93	competenza	1.600,00	1.100,00	1.350,00	1.250,00
			cassa	0,00	1.080,00		
3.400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	0,00	competenza	13.663,00	8.000,00	6.500,00	6.500,00
			cassa	0,00	8.000,00		
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	18.466,20	competenza	122.044,00	170.075,00	158.610,00	158.670,00
			cassa	0,00	154.711,74		
3.000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	293.435,93	competenza	604.943,00	651.890,00	614.192,00	615.565,00
			cassa	0,00	639.566,74		

Pagina 4

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
4.000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	1.289.219,15	competenza	181.960,00	705.147,00	98.659,00	112.700,00
			cassa	0,00	1.094.377,50		
4.300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	competenza	90.000,00	340.000,00	90.000,00	90.000,00
			cassa	0,00	340.000,00		
4.400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni	0,00	competenza	15.000,00	172.385,00	0,00	0,00
	materiali e immateriali		cassa	0,00	172.385,00		
4.500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	0,00	competenza	191.341,00	120.726,00	5.000,00	18.000,00
			cassa	0,00	120.725,89		
4.000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	1.289.219,15	competenza	478.301,00	1.338.258,00	193.659,00	220.700,00
			cassa	0,00	1.727.488,39		

Pagina 5

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015			
		AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015			PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
7.000	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		,	'		<u>'</u>	
7.100	F	0,00	competenza	250.000,00	250.000,00	50.000,00	50.000,00
	tesoriere/cassiere		cassa	0,00	250.000,00		
7.000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto	0,00	competenza	250.000,00	250.000,00	50.000,00	50.000,00
	tesoriere/cassiere		cassa	0,00	250.000,00		

Pagina 6

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015	PREVISIONI				
				DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
9.000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro						
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	0,00	competenza	621.583,00	621.883,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	621.883,00		
9.200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	274,64	competenza	54.600,00	54.600,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	54.600,00		
9.000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e	274,64	competenza	676.183,00	676.483,00	0,00	0,00
	partite di giro		cassa	0,00	676.483,00		
	Totale Titoli	1.719.577,55	competenza	2.652.327,00	3.509.452,00	1.482.883,00	1.511.941,00
			cassa	0,00	3.884.512,13		
	Totale Generale delle Entrate	1.719.577,55	competenza	3.195.790,00	3.509.452,00	2.096.712,00	1.525.770,00
			cassa	0,00	4.214.078,78		